
Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/1
Impressão: 04/07/2025 às
16h57m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 22/02/2022 às 11:37.

Local: Contratos, Pessoa Jurídica.

Contrato nº 03-2022 Extra Máquinas

Contratante: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL,
AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL, CNPJ: 08.979.143/0001-07
Contratada: EXTRA MÁQUINAS S/A, inscrita no CNPJ: 19.293.041/0002-22. Objeto: Revisão
preventiva de maquinas, conforme Dispensa de Licitação nº 05/2022. Valor Contratual Total de
R$ 189.324,16. Prazo 12 meses até 21/02/2023.

São José dos Quatro Marcos-MT, 22 de fevereiro de 2022.

GHEYSA MARIA BONFIM BORGATO – Presidente.

 

20/02/2023

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
03/2022/CIDESAT - Prazo

Contratante: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL,
AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL, CNPJ: 08.979.143/0001-07
Contratada: EXTRA MÁQUINAS S/A, inscrita no CNPJ: 19.293.041/0002-22. Objeto: Revisão
preventiva de maquinas entregues pelo GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO (Termo de
Cessão de Uso de Equipamentos Nº 004/2021/SINFRA) para atender as necessidades dos
municípios consorciados na manutenção e conservação de estradas e outros serviços
operacionais do Consórcio.Estabelece novo Prazo de vigência para  21/02/2024. São José dos
Quatro Marcos-MT, 20 de fevereiro de 2023.

JADILSON ALVES DE SOUZA – Presidente.

ANEXOS:

 CONTRATO 03-2022 EXTRA MÃ�QUINAS - Publicado: 22/02/2022 às 11h37m - [pdf] -
[1.1MB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/523-contrato-n-03-2022-extra-maquinas

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/pessoa-juridica#listagem

